



DSR-ZP-II.271.46.2020

Łódź, dnia 23.12.2020 r.

**Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

Zamawiający – Miasto Łódź, Urząd Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. ***Świadczenie usług w zakresie rezerwacji, wystawiania, sprzedaży i dostarczania biletów lotniczych, kolejowych i autobusowych oraz rezerwacji i sprzedaży usług noclegowych w 2021 r.***

udziela odpowiedzi na zapytania do SIWZ:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza dokonanie wyceny dla jednej trasy na 2 biletach (1 podróż/trasa = 2 bilety)?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie wyceny dla jednej trasy na 2 biletach (1 podróż/trasa = 2 bilety).

Pytanie 2

W zad. 2 tab. nr 2 w wycenie biletu na trasie Warszawa-Tel Awiw- Warszawa nie ma lotów bezpośrednich w terminie 28.01.2021 - 31.01.2021. Czy Zamawiający dokona zmian dat na inne, w których loty bezpośrednie istnieją czy też dopuszcza połączenie przesiadkowe?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany SIWZ.

Pytanie 3

Zamawiający zawarł zapis " Wydruki rezerwacyjne (wygenerowane np. z systemu Amadeus Selling Platform, Globalnego Systemu Dystrybucyjnego Galileo, Electronic Ticket Passenger Itinerary Receipt lub innych) potwierdzające cenę biletu, nazwę przewoźnika, godziny wylotów i lądowań oraz trasy do wszystkich 5 wymienionych w pkt 5. Załącznika Nr 2 do SIWZ miejsc podróży wraz z datą dokonania rezerwacji na siódmy dzień licząc od dnia ogłoszenia postępowania na stronie internetowej" - czy Zamawiający przez to rozumie, iż wydruki rezerwacyjne mają być z dnia 28.12.2020?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż wydruki rezerwacyjne mają być z dnia 30.12.2020



Pytanie 4

Czy Zamawiający poprzez wydruki rezerwacyjne rozumie wydruki biletów lotniczych? Niestety tylko bilet lotniczy stanowi wiarygodne źródło prawdziwości oraz rzetelności kalkulacji, gdyż bilet wygenerowany z systemu zawiera m.in. podstawę taryfy, podatki i opłaty lotniskowe, zastosowane klasy rezerwacyjne składające się na całkowitą cenę biletu i jest weryfikowalny. Dodatkowo bilet oczywiście zawiera nazwy przewoźników, godziny wylotów i lądowań. Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie oraz zawarcie wymogu przedstawienia biletów lotniczych.

Odpowiedź

Zamawiającemu wymaga wydruków rezerwacyjnych zawierających trasę, godziny wylotu i przylotu oraz finalną cenę za połączenie

Pytanie 5

Czy Zamawiający mając na uwadze czas świąteczny będzie na tyle uprzejmy i zmieni termin otwarcia ofert na późniejszy ?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia termin otwarcia ofert na dzień 05.01.2020 r.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza bilety z systemu sprk?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wydruki rezerwacyjne wygenerowane z systemu SPARK

z up. PREZYDENTA MIASTA ŁÓDZI
/podpis nieczytelny/
Roman Cieślak
DYREKTOR
Wydziału Zamówień Publicznych